ЗАЯВЛЕНИЕ 					Директору государственного
«____» _______20___				учреждения образования
							«Средняя школа №34 г.Бобруйска»
		 		Матузовой И.Н.

							______________________________________
(Фамилия, инициалы законного представителя учащегося)
зарегистрированного(ой) по месту
жительства: ____________________________

_______________________________________
							контактный телефон:
_______________________________________

Прошу выдать справку о том, что мой (моя) сын (дочь) _________________________________________________________, является учащимся(ейся)
__________ класса Государственного учреждения образования «Средняя школа №34 г.Бобруйска».

____________________						_________________
     (подпись)								(Фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]